一般社団法人ネオマテリアル創成研究会 平成24年度 総 会 出欠回答書

(平成24年6月19日(火) 開催)

FAX: 06-6439-7051

- ◆個人情報の取り扱いについて◆
- 一般社団法人ネオマテリアル創成研究会は、次のように個人情報を取り扱います。
- a. 事業者の氏名または名称 一般社団法人ネオマテリアル創成研究会
- b. 個人情報保護管理者 事務局長 三原 孝夫
- c. 個人情報の利用目的 各種イベントのご案内通知・イベント開催時の名簿作成、事務局からのお問い合わせ、アンケート協力依頼 等(事務局が委託した 業者に預託する場合があります)。また、本情報は(社)ネオマテリアル創成研究会と(財)京都高度技術研究所により共有させていただきます。
- d. 個人情報の第三者提供 法令に基づく場合以外の第三者への提供はございません。
- e. 個人情報の取り扱いの委託 ご記入いただきました個人情報につきましては、その取り扱いの一部を委託する場合がございます (郵送送付代行者など) f. 開示対象個人情報の開示等および問合せ窓口 ご本人からの求めにより、当協議会が保有する開示対象個人情報について、「利用目的の通知」「開示」「内 容の訂正、追加または削除」「利用あるいは第三者への提供の拒否権」に応じます。なお、登録された個人情報について、ご本人からの個人情報の確認等の 請求がある場合には、事務局にて対応いたします。
 - 一般社団法人ネオマテリアル創成研究会 事務局 TEL 06-6412-8110(平日:月~金※祝祭日を除く 9:30~17:30)
- g. ご本人が個人情報を与えることの任意性および与えなかった場合の影響 個人情報の項目への記入は任意ですが、必要とする個人情報の項目についてご記入がない場合には、当該事業への参加をお断りする場合があります。
 - ※ 上記「個人情報の取り扱いについて」に同意いただける場合には、下記チェック欄に [✔] をお願い致します

事務局における個人情報の取り扱いについて : □ 同意する

■ 平成24年度 総会 出欠連絡表 (いずれかにO印をお付けください。)

総会(13:00~13:50)		ご出席	ご欠席
機関名			
所属•役職			
ご氏名			(代理出席)

- ※ 代理の方がご出席の場合は、ご氏名欄の(代理出席)に〇印をお付け下さい。
- ※ 総会にご欠席の方は、以下の委任状に併せてご記入下さい。

委 任 状

私は、一般社団法人ネオマテリアル創成研究会 平成 24 年度 総会に欠席しますので、 当日の決議については、(該当するものに〇印をお付け下さい)

- A. 総会の多数意見に従います。(白紙委任)
- B. 総会議案書に全て賛成します。

C. 第1号議案 平成 23 年度 事業報告・決算について : 賛成 ・ 反対

第2号議案 平成24年度 事業計画・収支予算について : 賛成 ・ 反対

第3号議案 理事および代表理事の任期満了に伴う改選について : 賛成 ・ 反対

平成24年 月 日

会員氏名

(ED)

※ 法人会員の方は、代表者名をご記入頂き、会社代表印か代表者の認印をご捺印下さい。

※ 同日開催の記念フォーラム・交流会にもご参加いただける場合は、別紙にてお申込下さい。